RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 04/2024

PROCESSO SELETIVO DE BOLSA DE ESTUDO FILANTROPIA PARA ALUNOS REGULARMENTE
MATRICULADOS NOS CURSOS DA UNIFADRA - VAGAS 2025

Faculdades de Dracena (Unifadra)

A Diretoria Acadêmica da Faculdades de Dracena (Unifadra) torna público o RESULTADO PRELIMINAR
do processo seletivo de Bolsas de Estudo Filantropia - NOVAS BOLSAS para alunos regularmente
matriculados nos cursos presenciais desta instituição, ajudando-os a custear seus estudos.

CLASSIFICADOS - CURSOS NOTURNOS

%

Concedido
CPF Curso

50 497.502.628-75 ADS

100 567.348.898-07 ADS

50 477.733.528-36 ADS

50 437.692.438-54 ADS

%

Concedido
CPF Curso

50 516.498.328-18 Ed. Física

50 458.784.648-10 Ed. Física

100 527.294.528-00 Ed. Física

%

Concedido
CPF Curso

50 424.215.648-08 Enfermagem

50 519.686.208-00 Enfermagem

50 46669005865 Enfermagem

50 419.410.068-92 Enfermagem

50 434.851.578-64 Enfermagem

50 587.206.318-04 Enfermagem

%

Concedido
CPF Curso

50 496.513.148-77 Pedagogia

50 417.068.818p00 Pedagogia

100 553.130.878-78 Pedagogia

50 490.617.698-41 Pedagogia

%

Concedido
CPF Curso

50 15256722824 Psicologia

50 464.439.198-07 Psicologia

50 455.476.858-95 Psicologia

50 097.636.558-89 Psicologia

50 542.455.428-88 Psicologia

50 606.413.588-22 Psicologia

50 558976468-80 Psicologia

50 430.221.088-50 Psicologia

50 099.281.309-30 Psicologia

50 429.816.848-88 Psicologia

50 321.854.458-04 Psicologia

50 464.648.568-04 Psicologia

DESCLASSIFICADOS - CURSOS NOTURNOS

CPF Curso Fundamentação
pelo Edital

435.644.138-98 Enfermagem 10.1 a)

Dracena/SP, 25 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Enio Garbelini

Diretor Acadêmico da Unifadra